

DOMICILIO FISCAL:
AV. JUAN PABLES No. 8 PISO 3
COL. LOS MORALES POLANCO
ACAPULCO DE GUERRERO
C.P. 19119 MEXICO CIUDAD DE MEXICO
TEL. 5252-7400
REG. FED. DE CONTRIBUYENTES CNAF 81229-DEA

3a COPIA

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

REMISION FACTURA NO. FG188629
HOJA NO. 01
FECHA Y HORA DE EMISION:
2020-08-22T22:03:11

LUGAR DE EXPEDICION:
B-30 PLANTA TEXMELICAN
AV. REVOLUCION SN SAN MARTIN
N. TEXMELICAN PUEBLA-
C.P. 74129

USO DE CEDI: 601 - ADQUISICION DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - Ingreso
PED. CTE PED. KCM FOLIO CONDICIONES DE PAGO ESCALA GE CAM. RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NUM. CITTA
ALFA 80471 38878 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 13 88 518 113 V 935 028 P 786080008001
ECODELI

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCCION	E. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARTI 200	200	12	200M	BCO	C	100	345.49	111956	30.57+11		213.50	21,350.00
Clave SAT: 1411704 - Papel Higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,350.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,416.00														
MR 91670	7501017380558	SERVIT KLINX LUJO 100	100	12	LUJO		C	700	440.42	111956	41.07+11		231.00	161,700.00
Clave SAT: 1411705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 161,700.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 25,872.00														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	100	356.73	111956	39.94+11		190.70	19,070.00
Clave SAT: 1411703 - Hojas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,070.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,051.20														
PRECIOS I.A.B. PAQUETA 900														

274292

37.800 KILOS

TOTAL IVA 16: 32,339.20
TOTAL VENTA: 234,459.20

DOCUMENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N.
PFD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-SEP-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: E89A4E47-7E36-4D35-898B-DEC8C0F0CFD
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
TFCUHWFF10V03XV6Q81M6G4mc+q320ho2GablZ/eu1LJqFUH+1S1uSt21eRlLdVjHUMe2zv+qRf3XWV3sIVZAtLV6a*P560RTOSTkLz1vRULMfy39cdaB+1Y+DGL8WZEMgud0eGFLWYmFym
+338FDqZAF20XR1EM7R6GpzPux8vV5AHKkXKCu1q1qX7/
+HRTAZTLCE08R919LAqpcEATFS42APCdq1PA6vYrPYcWdVcE886pvdH2C0gw1UyWYUbn1n1g0tHfRwQjSRS68WV91fRAeldd31Y2ox/701S2V06Y2pK1kE01mHvoaGauPCDHF1JF==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
eab1eu7EllaLuoLELvt71mm4/eTZPUS08c/b1LlQA0fhtKOKM9K81ZvFDtXsJse1X02fPKNEwVNU05Q21EYfJ05Q01W86psQStM090c7XWDC0Z5f0VAVG1kLAdupJuo5BhmgartJocJfghnz7u9/58V5215ZwXxPVkUg
+37ZBz4wXWv5+qP94fZVYn1B1svLcNHW/UV/L6oxHUrHOQ0aT9hzTpsng5hZt9=
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
11.1|EE9A4E47-7E36-4D35-898B-DEC8C0F0CFD|2020-08-22T22:03:23|EEL961104G96|TFCUHWFF10V03XV6Q81M6G4mc+q320ho2GablZ/eu1LJqFUH+1S1uSt21eRlLdVjHUMe2zv+qRf3XWV3sIVZAtLV6a*P560RTOSTkLz1vRULMfy39cdaB+1Y+DGL8WZEMgud0eGFLWYmFym
+qRf3XWV3sIVZAtLV6a*P560RTOSTkLz1vRULMfy39cdaB+1Y+DGL8WZEMgud0eGFLWYmFym+338FDqZAF20XR1EM7R6GpzPux8vV5AHKkXKCu1q1qX7/
+HRTAZTLCE08R919LAqpcEATFS42APCdq1PA6vYrPYcWdVcE886pvdH2C0gw1UyWYUbn1n1g0tHfRwQjSRS68WV91fRAeldd31Y2ox/701S2V06Y2pK1kE01mHvoaGauPCDHF1JF==|07001000000405003200|07001000000406950335

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 121176
MUD-BO O TPAJILER 40
PLACAS:
TRANSPORTISTA:
NO. UNID: 88
NO. CAJA: 37

ECODELI COMERCIAL
S.A DE C.V.
R.F.C. ECO-061122-F78
INDUSTRIAL IXTAPA NO. 128
COL. IXTAPA
PUERTO VALLARTA JALISCO

